
UCHWAŁA NR 86/26/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 311), oraz art. 32 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) po rozpatrzeniu wniosku 
Pana Michał Grzegorz reprezentującego firmę Roadpro M. Grzegorz, M. Ksel występującego z upoważnienia 
Zarządu Powiatu Pszczyńskiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej pn.: ,,Rozbudowa ul. 
Dworcowej na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 935 do skrzyżowania z ul. Bartniczą 
i Jesionową w Radostowicach". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E2A4CE-F2D9-4405-91F0-EE74CAA699D5. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR 86/26/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


